2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaję Pani Annie Kwiecień- Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie roczną 
nagrodę pieniężną w wysokości 7.726,69 zł (siedem tysięcy siedemset dwadzieścia sześć złotych sześćdziesiąt 
dziewięć groszy) brutto. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Wieniawa 

mgr inż. Krzysztof Sobczak